
 

Team 1 Per Hjerrild Martin Abildgaard Program 1 

Team 2 Mathias Thøgernsen Dianna Andersen Program 2 

Team 3 Sebastien Depaifve Frederik Dietre Program 3 

Team 4 Henriette Tobiesen Andreas Erichsen Program 4 

Team 5 Helle Trinderup Nicolai Hansen Program 5 

Team 6 Anna Coliander Simona Kotesova Program 6 

Team 7 Christian Buch Josefine Mogensen Program 7 

Team 8 Jie Zang Morten Rewers Program 1 

Team 9 Georgia Masciotta Lea Nielsen Program 2 

Team 10 Shunliang Wu Oliwia Siwiec  Program 3 

Team 11 Esben Svenningsen Unai Arrasate Program 4 

Team 12 Alexander Lund Nielsen Casper Jensen Program 5 

Team 13 Florent Smit Mathias Danielsen Program 6 

Team 14 Tuule Treiberg Oscar Moreno + Simon 

Pedersen 

Program 7 

 

PhD: 

Per Hjerrild, århus   perh@chem.au.dk 

Mathias Thøgernsen, århus mathias1243@gmail.com 

Sebastien Depaifve, luxen  sebastien.depaifve@list.lu 

Henriette Tobiesen, århus  hnt@chem.au.dk 

Helle Trinderup, århus  htrinderup@chem.au.dk 

Anna Coliander, dtu   ancol@nanotech.dtu.dk 

Christian Buch, chem  christian.buch@chem.ku.dk 

Jie Zang, farma  jie.zang@sund.ku.dk 

Georgia Masciotta, dtu,  gior@kemi.dtu.dk 

Shunliang Wu, chem  shunliang@chem.ku.dk 

Esben Svenningsen, århus   ebs@chem.au.dk  

Alexander Lund Nielsen, farma alexanderln@sund.ku.dk  

Simon Pedersen  simonpedersen13@hotmail.com 
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MSc: 

Martin Abildgaard  bkh557@alumni.ku.dk 

Dianna Andersen  cpb781@ku.dk 

Unai Arrasate  tjd287@ku.dk 

Mathias Danielsen  gkm997@alumni.ku.dk 

Frederik Dietre  fgs903@ku.dk 

Andreas Erichsen  lnp927@ku.dk 

Nicolai Hansen  zvt956@ku.dk 

Casper Jensen  hpf645@ku.dk 

Simona Kotesova  lkv266@ku.dk 

Josefine Mogensen  cnq112@alumni.ku.dk 

Lea Nielsen   lzk702@ku.dk 

Morten Rewers  xvh120@alumni.ku.dk 

Oliwia Siwiec  fnx329@ku.dk 

Florent Smit   wkc812@ku.dk 

Tuule Treiberg  jxr900@alumni.ku.dk 

Oscar Moreno  oscar94mm@gmail.com 
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